2019年3月 26日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年3月 25日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

  2019年3月25日付けで、野村證券株式会社より関東財務局長宛に大量保有報告書が提出され、当社主

要株主に異動が発生したことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 野村證券株式会社

（２） 本 店 所 在 地 東京都中央区日本橋一丁目9番1号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表執行役社長 森田敏夫

（４） 事 業 内 容 証券業

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前 - - －

異  動  後
214,304個

（21,430,473株）
10.23％ －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     4,307,336株

2018年９月30日現在の発行済株式総数               213,958,172株

総株主の議決権の数に対する割合は、2018年９月30日現在の総議決権数2,137,486個から議決権を

有しない議決権数43,073個を控除した 2,094,413個を基に計算しています。

（注）野村證券株式会社につきましては、当該法人より提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社

として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また大株主順位については確

認できないため記載していません。

４．今後の見通し

  本件は大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以上

会 社 名 オムロン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 山田 義仁

コード番号  6645

上場取引所  東証第一部

問 合 せ先 IR部長 奥村 俊次

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6718-3421